ML FHARIVMA

GALL PEASVL ) Hecht Pharma

AUSTRIA

Zertifizierte Herstellung:

FOOD
GMP

zertifiziert

Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln

Nahrungsergénzungsmittel

Produktbeschreibung:
Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln enthalten 320 mg Apfelessigpulver und 60 mg Vitamin C in einer
Hartgelatinekapsel.

Vitamin C tragt

» zu einer normalen Funktion des Immunsystems wdhrend und nach intensiver kérperlicher
Betatigung bei

e zu einem normalen Energiestoffwechsel bei

e zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei

» zur normalen psychischen Funktion bei

e zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei

» dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schitzen

e zur Verringerung von Miidigkeit und Ermiidung bei

e zur Regeneration der reduzierten Form von Vitamin E bei
und erhdht die Eisenaufnahme.

Verzehrempfehlung:
Erwachsene: 1 x 1 Kapsel taglich

Hinweise:
Produkt enthélt Maltodextrin und modifizierte Maisstarke (2 g Zucker in 100 g Apfelessigpulver).
Glutenfrei. Lactosefrei.

Zutaten:
Apfelessig Pulver (65 %) (Maltodextrin, Apfelessig, Starke); Kapselhiille: Gelatine; Farbstoff in der
Kapselhille: Titandioxid; Ascorbinsaure (12 %)

Rohstoffbeschreibung:
Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln sind ein Qualitatsprodukt mit hochwertigen Rohstoffen. Vitamin C hat
Pharmaqualitat. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete Gelatine ist BSE/TSE-gepriifte Pharmagelatine.

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0

21769 Hollnseth  Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de  Web: HechtPharma.de 12/14




ML FHARIVMA

GALL PHARMA,

AUSTRIA

Zertifizierte Herstellung:

FOOD
GMP

zertifiziert

00694221 — Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln
00694238 - Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln
00694244 - Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln
00694250 - Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln
00694267 — Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln
06556483 - Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0

21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de  Web: HechtPharma.de

)'( HechtPharma

60 St
120 St
240 St
360 St
750 St

1.750 St

OODDDD

29g¢
584¢
1179
176 g
368 ¢
859 ¢

14,90 €
2490 €
43,90 €
59,90 €
119,90 €
257,80 €

12/14



