



Zertifizierte Herstellung:





Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel

Produktbeschreibung:

Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln enthalten 320 mg Apfelessigpulver und 60 mg Vitamin C in einer Hartgelatinekapsel.

Vitamin C trägt

- zu einer normalen Funktion des Immunsystems während und nach intensiver k\u00f6rperlicher Bet\u00e4tigung bei
- zu einem normalen Energiestoffwechsel bei
- zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei
- zur normalen psychischen Funktion bei
- zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei
- dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen
- zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei
- zur Regeneration der reduzierten Form von Vitamin E bei und erhöht die Eisenaufnahme.

Verzehrempfehlung:

Erwachsene: 1 x 1 Kapsel täglich

Hinweise:

Produkt enthält Maltodextrin und modifizierte Maisstärke (2 g Zucker in 100 g Apfelessigpulver). Glutenfrei. Lactosefrei.

Zutaten:

Apfelessig Pulver (65 %) (Maltodextrin, Apfelessig, Stärke); Kapselhülle: Gelatine; Farbstoff in der Kapselhülle: Titandioxid; Ascorbinsäure (12 %)

Rohstoffbeschreibung:

Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln sind ein Qualitätsprodukt mit hochwertigen Rohstoffen. Vitamin C hat Pharmaqualität. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete Gelatine ist BSE/TSE-geprüfte Pharmagelatine.

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0 21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de Web: HechtPharma.de





Zertifizierte Herstellung:





00694221 – Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln	60 St		29 g	14,90 €
00694238 – Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln	120 St	_	58 g	24,90 €
00694244 – Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln	240 St	_	117 g	43,90 €
00694250 – Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln	360 St	_	176 g	59,90 €
00694267 – Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln	750 St	_	368 g	119,90€
06556483 – Apfelessig + Vitamin C GPH Kapseln	1.750 St	е	859 g	257,80 €

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0 21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: <u>info@hecht-pharma.de</u> Web: HechtPharma.de